

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco
Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco
Pregão Eletrônico - 68/2024

ENGECON INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.704.172/0001-50 - Endereço: Rua Romano Anselmo Fontana - CEP: 89700067 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99965-0140

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					
	0001	Serviço de instalação e desinstalação de luzes natalinas em pontos do município, sendo: Portal de Entrada, Prefeitura Municipal, Praça Municipal Prefeito Severino Matiolo (casa do Papai Noel, pórtico e árvores) e Ginásio Municipal de E...(Conforme Edital)	proprio	proprio	1 UND	R\$ 23.833,33	R\$ R\$ 23.833,33
TOTAL DO LOTE							R\$ 23.833,33
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 23.833,33	

PRESENTELAR COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.857.122/0001-10 - Endereço: RUA ANITA GARIBALDI - CEP: 89700128 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99918-9662

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	Árvore Natal aveiro 1.341 tips c/ base em metal modelo varal com tamanho de 2,10m	arvore	Matsumoto	1 UND	R\$ 1.439,00	R\$ R\$ 1.439,00
	0002	Caixa de madeirite com cola fenólica tampa tipo caixa de sapato no tamanho de 50x50x65cm revestidas de tecido e decorada	caixa	diverso	2 UND	R\$ 800,00	R\$ R\$ 1.600,00
	0003	Caixa de madeirite com cola fenólica tampa tipo caixa de sapato no tamanho de 60x60x80cm revestidas de tecido e decorada	caixa	diverso	2 UND	R\$ 830,00	R\$ R\$ 1.660,00
	0004	Caixa de madeirite com cola fenólica tampa tipo caixa de sapato no tamanho de 70x70x95cm revestidas de tecido e decorada	caixa	diverso	2 UND	R\$ 860,00	R\$ R\$ 1.720,00
	0005	Cascata 200/leds, branco frio (6500k), 5 MTS metros, 220V.	pisca	Matsumoto	20 UND	R\$ 75,00	R\$ R\$ 1.500,00
	0006	Cordão de LED com 300 LEDs com 30m 220v c/ conector na cor branco quente	pisca	Matsumoto	40 UND	R\$ 101,50	R\$ R\$ 4.060,00
	0007	Festão aramado 2,70 x 0,20m com 260 galhos.	festao	Matsumoto	40 UND	R\$ 119,00	R\$ R\$ 4.760,00
	0008	Fita aramada decorativa veludo na cor vermelha com costura na cor dourada com tamanho de 6,3x900cm	Fita	Matsumoto	20 UND	R\$ 89,90	R\$ R\$ 1.798,00
	0009	Fita aramada Natal comeia na cor dourada com tamanho 6,3x900cm	Fita	Matsumoto	20 UND	R\$ 56,30	R\$ R\$ 1.126,00
	0010	Flor Natalina ondas com brilho na cor vermelha, no tamanho 35x30cm	flor	Matsumoto	40 UND	R\$ 31,46	R\$ R\$ 1.258,40
	0011	Flor Natalina ondas com brilho na cor dourada, no tamanho 35x30cm.	flor	Matsumoto	40 UND	R\$ 31,46	R\$ R\$ 1.258,40
	0012	Grana sintética decorativa, aproximadamente 2,50x2m	grama	diverso	5 UND	R\$ 750,30	R\$ R\$ 3.751,50
	0013	Guirlanda de ferro tamanho de 60cm de diâmetro com festão aramado decorada com bolas, flores, laços e iluminadas.	guirlanda	Matsumoto	3 UND	R\$ 210,00	R\$ R\$ 630,00
	0014	Kit Bola 3 Peças 8cm PVC transparente e dourado	bola	Matsumoto	40 UND	R\$ 42,00	R\$ R\$ 1.680,00
	0015	Kit Bola c/ Glitter 10cm 3 peças vermelho	bola	Matsumoto	40 UND	R\$ 31,50	R\$ R\$ 1.260,00



0016	Papai Noel de pé tradicional vermelho com tamanho de 1,50m de altura x 67cm de largura com roupa de veludo na cor vermelha e detalhes em branco composição 50% tecido 45% plástico e 5% ferro	boneco	Matsumoto	2 UND	R\$ 2.970,00	R\$ R\$ 5.940,00
0017	Pick cerejinha na cor vermelha com folhas na cor verde no tamanho de 35cm	pick	Matsumoto	50 UND	R\$ 38,50	R\$ R\$ 1.925,00
0018	Pick galho de bolinha no tamanho 68cm na cor ouro	pick	Matsumoto	40 UND	R\$ 31,50	R\$ R\$ 1.260,00
0019	Rolo de fio soutache dourado 9,14 x 10.	Fita	Matsumoto	20 UND	R\$ 42,00	R\$ R\$ 840,00
0020	Tube snowfall led branco 80 cm função meteoro com 60 lâmpadas brancas, visualização 360 bivolt para uso externo.	Pisca	Matsumoto	60 UND	R\$ 95,90	R\$ R\$ 5.754,00
0021	Mão de obra de decoração natalina para montagem e desmontagem dos cenários.	serviço	diverso	1 UND	R\$ 11.670,60	R\$ R\$ 11.670,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 56.890,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 56.890,90

Valor Total: R\$ 80.724,23

